



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Tonny Andersen

CVR-NR. 29 21 30 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Holding Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 29 21 30 62 Stiftet: 20. december 2005 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 192 tkr. sammenlignet med et underskud på 40 tkr. i 2019/20.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 445 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forholdt sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i de underliggende datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		234.764	32.927
Eksterne omkostninger.....		-10.199	-12.700
DRIFTSRESULTAT.....		224.565	20.227
Andre finansielle omkostninger.....	2	-53.684	-60.477
RESULTAT FØR SKAT.....		170.881	-40.250
Skat af årets resultat.....	3	21.583	0
ÅRETS RESULTAT.....		192.464	-40.250
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		192.464	-40.250
I ALT.....		192.464	-40.250

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		856.621	891.857
Finansielle anlægsaktiver.....	4	856.621	891.857
ANLÆGSAKTIVER.....		856.621	891.857
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		54.035	0
Tilgodehavender.....		54.035	0
Likvide beholdninger.....		951	21.161
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.986	21.161
AKTIVER.....		911.607	913.018
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-570.447	-762.912
EGENKAPITAL.....		-445.447	-637.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		241.397	369.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.065.521	1.163.509
Selskabsskat.....		9.404	9.404
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		32.452	0
Anden gæld.....		3.280	3.280
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.357.054	1.550.930
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.357.054	1.550.930
PASSIVER.....		911.607	913.018
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	-762.911	-637.911
Forslag til resultatdisponering.....		192.464	192.464
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	-570.447	-445.447

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	1
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.660	10.975	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.024	49.502	
	53.684	60.477	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.583	0	3
	-21.583	0	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i datter- virksomheder	4
Kostpris 1. oktober 2020.....		1.597.846	
Kostpris 30. september 2021.....		1.597.846	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....		-705.989	
Udloddet resultat		-270.000	
Årets værdireguleringer		234.764	
Værdireguleringer 30. september 2021		-741.225	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		856.621	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tonny Andersen Sporup ApS, Sporup (Datter)....	856.621	234.764	100 %
Truck Parts ApS, Hammel (Datter-Datter).....	729.282	242.777	100 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab Truck Parts ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør i alt 1.727 tkr. pr. 30. september 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
